



Silk Soymilk Chocolate 18/8oz, Shelf Stable

## Nutrition Facts

Serving Size: 236 MLT

Number of Servings per

Amount Per Serving

Calories: 170

Calories from Fat:

% Daily Value\*

Total Fat 4.5g 6%

Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 90mg 4%

Total Carbohydrate 25g 9%

Dietary Fiber 3g 11%

Sugars 21g

Protein 8g

|           | Per Srv |           | Per Srv |
|-----------|---------|-----------|---------|
| Vitamin A | 15%     | Vitamin C | %       |
| Calcium   | 35%     | Iron      | 15%     |

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

|                    | Calories  | 2,000   | 2,500   |
|--------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat          | Less than | 65g     | 80g     |
| Sat. Fat           | Less than | 20g     | 25g     |
| Cholesterol        | Less than | 300mg   | 300mg   |
| Sodium             | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate |           | 300g    | 375g    |
| Dietary Fiber      |           | 25g     | 30g     |

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

## Product Specifications:

| Code   | GTIN           | Pack          | Pack Description |
|--------|----------------|---------------|------------------|
| 136465 | 00025293001411 | 18 X 8.00 OZA |                  |

| Brand | Brand Owner    | GPC Description     |
|-------|----------------|---------------------|
| Silk  | Danone US, LLC | Milk (Shelf Stable) |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 11.1 LBR     | 9.843 LBR  | USA               | Yes    |                 |

## Shipping Information

| Length     | Width     | Height    | Volume    | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|------------|-----------|-----------|-----------|-------|------------|----------------------|
| 12.313 INH | 6.563 INH | 5.438 INH | 0.254 FTQ | 21x7  | 175 Days   | 34 FAH / 80 FAH      |

## Ingredients :

Ingredients: Soymilk (Filtered Water, Whole Soybeans), Cane Sugar, Cocoa (Dutch Process), Guar Gum, Sea Salt, Natural Flavor, Xanthan Gum. Vitamins & Minerals: Calcium Carbonate, Vitamin A Palmitate, Vitamin D2, Riboflavin (B2), Vitamin B12.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

|          |                |              |
|----------|----------------|--------------|
| Eggs - N | Milk - N       | Peanuts - N  |
| Soy - C  | Wheat - N      | TreeNuts - N |
| Fish - N | Crustacean - N |              |

## Handling Suggestions :

Shelf Stable. Discover the power of plants at Silk.com.

## Benefits :

Honest to Goodness™ —A Promise from Silk®— • No artificial colors • No artificial flavors • No high-fructose corn syrup • Dairy free • Non-GMO ingredients • Responsibly produced

## Serving Suggestions :

Open and pour

## Prep & Cooking Suggestions :

Open and pour